
AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO "ISLAS MALVINAS"

LICITACION PUBLICA Nº 01/2010

Llámase a Licitación pública Nº 01/2010, expediente N° 01802-0001002-6, para la provisión del
servicio de limpieza y mantenimiento de espacios abiertos del Aeropuerto Internacional Rosario.

Apertura de Sobres: Lunes 22 de marzo de 2010 a las 12 horas en el Salón del directorio del A.I.R.
Avda. Jorge Newbery s/Nº, 2000, Rosario.

LICITACION PUBLICA Nº 02/2010.

Llámase a Licitación pública Nº 02/2010, expediente N° 01802-0001003-7, para la provisión del
servicio de limpieza integral del edificio e instalaciones de la aeroestación.

Apertura de sobres: Martes 23 de marzo de 2010 a las 12 horas en el Salón del Directorio del A.I.R.,
Avda. Jorge Newbery S/Nº, 2000, Rosario.

Precio de cada pliego: $ 1.000 (pesos mil).

Venta de pliegos: Hasta una hora antes de la apertura de sobres de cada licitación.

Informes y venta de pliegos: Dirección General de Administración del Aeropuerto Internacional
Rosario "Islas Malvinas", Avda. Jorge Newbery s/Nº, 2000, Rosario, Tel/Fax.: (0341) 4516300, Int.:
1102.

Mail: Comunicación@airosario.com.ar

S/C	4244	Mar. 1 Mar. 3

________________________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 06/10

Expte. N° 01117/S

Apertura: 22/03/10. Hora: 10 hs.

Insumos para Hemodiálisis.

Período: 3 meses.



Forma de pago: 60 días con extensión del Certificado de recepción definitiva.

Presupuesto Oficial: $ 500.000.

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).

LICITACION PUBLICA N° 07/10

Expte. N° 01214/S

Apertura: 23/03/10. Hora: 10 hs.

Equipamiento para Gastroenterología.

Forma de Pago: 30 días con extensión del Certificado de Recepción definitiva.

Presupuesto Oficial: $ 406.100.

Valor del Pliego: $ 170 (Pesos ciento setenta).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos Disponibles: Hospital Provincial Centenario, Oficina Compras.

Los pliegos antes especificados deberán adquirirse y hacerse efectivo en el Depto. de Contaduría del
Hospital Provincial Centenario de 8.30 a 12.30 hs., hasta una hora antes del Acto de Apertura de
Sobres.

O Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe, Cuenta Corriente 599 - 9001/0 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2.

Luego pasar  por  fax  el  comprobante  de depósito  al  Te/Fax.:  0341-4306S95/480453.  Y  original
adjuntar a la oferta presentada.

Lugar a  realizar  la  Apertura e Informes:  Oficinas de Compras,  Hospital  Provincial  Centenario,
Urquiza 3101 - 2000 Rosario Horario 8 a 13 hs., de Lunes a Viernes Tel/Fax: 0341-4804531/4724649
Int. 19 Fax: 0341-4306595.

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C	4233	Mar. 1° Mar. 3

__________________________________________

 

 

 


